„Pardavėjas” garantuoja, kad parduodamos „Prekės” yra kokybiškos, atitinka nustatytus standartus. 
5. „Prekių” nuosavybės teisė „Pirkėjui” perduodama nuo prekių faktinio perdavimo „Pirkėjui” momento. 

II. SKYRIUS 
KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

6. Parduodamų maisto produktų kainos pateiktos Sutarties priede Nr.5.
7. Bendra sutarties vertė 9532 Eur 55 ct (devyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt du Eur 55 cnt.) su PVM. Į Sutartyje numatytą kainą įskaitomi visi mokesčiai ir visos su prekių sandėliavimu, transportavimu, pakavimu ir pan. susijusios išlaidos.
8. Šios sutarties kainos yra fiksuotos ir negali būti keičiamos iki Sutarties galiojimo pabaigos, išskyrus kai Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia pridėtinės vertės mokestis.